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CALIFICACCIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

RESULTADOS 
 
En la Ciudad Universitaria a los 27 días del mes de enero del año dos mil veinticinco, siendo las 09:00 horas, 
reunidos los integrantes de la Comisión Evaluadora de la Facultad de Ingeniería Metalúrgica y de Materiales para 
el Concurso Público de Plazas Docentes Contratadas en la Categoría Auxiliar y D.S. N° 418-2017-EF de la UNCP, 
en el auditorio de la FIMM, presidida por el señor Decano Dr. Cesar Paúl ORTIZ JAHN y actuando como secretario 
el Ms. Jean Pierre ESPEZA GAVILÁN y como miembros de la Comisión los docentes Dr. Elías CHACCHA TINOCO, 
Dr. Manuel Rubén GUERREROS MEZA, Dr. Felipe RUPAY GÜERE, M.Sc. Cesar Marino BASURTO CONTRERAS, 
Dr. Héctor Luis GILBONIO ZARATE, M.Sc. Orlando Raúl POMALAZA ROMERO y los estudiantes Mary Carmen 
VILCATOMA SOTACURO y el estudiante Geovanny Eliseo RODRIGUEZ CONTRERAS, habiendo el quorum 
reglamentario, el señor Decano da por iniciado el Acto de Calificación de Requisitos Mínimos para el Concurso 
Público de Plazas Docentes Contratadas en la Categoría Auxiliar y D.S. N° 418-2017-EF de la UNCP, con el 
siguiente resultado: 
 

N° DE 
REGISTRO 

N° DNI POSTULANTE AIRHSP RESULTADO OBSERVACIÓN 

041 70104586 VIDAL CASTAÑEDA MIGUEL KEDROV SPIRKINTE 000353 CUMPLE --- 
096 44321797 ASTUÑAUPA FLORES LEONARD 000425 CUMPLE --- 

236 46939933 TORRES ZURITA NATALIA MENQUELY 000425 NO CUMPLE 

No cumple el Inciso e. del 
Artículo 16° del Capítulo V del 
Reglamento para Concurso 
Público de Plazas Docentes 
Contratadas en la Categoría 
Auxiliar y D.S. N° 418-2017-EF 
de la UNCP. 

193 41558480 DE LA CRUZ FALCON ANGEL JOSE 000441 CUMPLE --- 
178 71226685 QUISPE MEJIA VIOLETA ELISA 000441 CUMPLE --- 
170 20069185 ROMERO REY AMNDA LUZ 000441 CUMPLE --- 
006 41571361 CONTRERAS CORDOVA AURELIO ESTANISLAO 001180 CUMPLE --- 
067 44114309 DAVILA VICTORIA HENRY MAURICIO 001180 CUMPLE --- 
160 20427204 LOZANO PAULINO YOVANY DAMISELA 001180 CUMPLE --- 
128 40698828 CARVO BALTAZAR OSCAR SAUL 001212 CUMPLE --- 
018 19835648 EGOAVIL VICTORIA HEBER ELISEO 001215 CUMPLE --- 

 
Siendo las 11:00 horas el señor Decano levanta la sesión de la Comisión Evaluadora de la Facultad de Ingeniería 
Metalúrgica y de Materiales para el Concurso Público de Plazas Docentes Contratadas en la Categoría Auxiliar y 
D.S. N° 418-2017-EF de la UNCP. 
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